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Akit'in FETÖ'den atılan yazarı Arapların Türkiye karşıtlığında suçluyu buldu

Vehbi Kara, dinci Akit gazetesindeki köşesinde, Arapların “Barış Pınarı Harekatı”na
tepki göstermesinin gerekçesini dışişlerindeki bürokratlara bağladı.

Türk Silahlı Kuvvetleri'nden (TSK) Fethullahçı olduğu için atılan Vehbi Kara, dinci Akit gazetesindeki köşesinde, Arapların
“Barış Pınarı Harekatı”na tepki göstermesinin gerekçesini dışişlerindeki bürokratlara bağladı. Vehbi Kara, “Sabetay
Yahudilerinden meydana gelen hariciye mensupları bırakın Türkiye’yi savunmayı; aleyhimizde yapılan çalışmalara
destek olmaktadırlar” diye yazdı.

İşte Vehbi Kara’nın yazısının ilgili bölümü:

“Yıllarca viski içip balolarda fink atan ve güya yurt dışı temsilciliklerimizde çalışan hariciye mensuplarının ne derece kötü bir
durumda olduğu artık çok net olarak anlaşılmaktadır. Özellikle Avrupa ve Arap ülkelerinde bu monşerler kamuoyunun
Türkiye aleyhine geçmesinde mühim roller oynamışlardır.

Geleneksel müttefiklerimiz olan Pakistan, Katar ve birkaç ülke dışında Suriye Operasyonları yüzünden haklı davamızı
kimseye anlatamadık. Genellikle Sabetay Yahudilerinden meydana gelen hariciye mensupları bırakın Türkiye’yi savunmayı;
aleyhimizde yapılan çalışmalara destek olmaktadırlar. İşte son yaşadığımız olaylar birer turnusol olup dış işleri
memurlarının berbat durumu ortadadır.
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Vehbi Kara akit gazetesi barış pınarı harekatı arşiv

“Barış Pınarı” harekâtında haklı olduğumuzu ve bunun meşru olduğunu ifade etmekten aciz memurları derhal meslekten
kovmalı, yerine vatanperver vatandaşlarımızı yerleştirmeliyiz. FETÖ ile beraber Sabetay Yahudilerinin devletimize,
milletimize vermiş olduğu zararlar ortadadır. Bunları örtmek, gizlemek ülkemiz aleyhine işlenmiş bir suçtur. Nasıl ki
Mehmetçik terör örgütleri ile canla başla mücadele etmektedir. Aynı şekilde hariciye mensupları da içki içmeyi, eğlenmeyi,
yiyip içip hovardalık yapmayı bırakıp ülkemiz menfaatlerini korumak zorundadır, vesselam…”
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